
令和 3 年 3 月吉日 

  外来患者様 

 

 

 

               今後の外来診療体制について 

 

謹啓 

向春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、当院の運営につきましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

さて、この度下記の通り診療体制が変更となりますのでお知らせいたします。 

患者様には、ご不便をおかけする場合があるかもしれませんが、ご理解ご協力 

をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

1. 内科  令和 4 年 3 月末で 阿部 瑠璃医師が退職となります。 

      4 月 1 日付で新任の 神沼 守芸（カミヌマ モリマサ）医師が 

    毎週 水曜日を担当いたします。 

 

2. 整形外科 大竹 喜玄 医師は、月曜日・木曜日を引き続き担当いたします。    

      

 曜日 担当医師名  診療時間 

 月曜日 大竹 喜玄 9：00～16：00 

 水曜日 神沼 守芸 9：00～16：00 

 木曜日 大竹 喜玄 9：00～16：00 

 

 

 


